REMS A0 /S INOX

Teileverzeichnis

Aktueller Stand
siehe www.rems.de

Spare parts list

Latest version
see www.rems.de

Liste des piéces

Situation actuelle
voir www.rems.de

Elenco dei pezzi

Ultimo aggiornamento
vedi www.rems.de
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Sicherungsscheibe
Steckbolzen
Achse

Kolben

—  Ersatzteilsortiment
Pos. 8,9, 11, 15, 18-21

12 Zylinderschraube
16 Rucklauf
17 Manometer
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22 Ansaudfilter
23 Hochdruckschlauch

28  Blockierbolzen,
Kette/Feder

eng
Lock washer
Bolt

Axle

Piston

Spare parts assortment
Pos. 8, 9, 11, 15, 1821

Cylinder head screw
Return

Pressure gauge
Suction filter
High-pressure hose

Lock bolt,
chain/spring

fra

Rondelle de securité
Boulon

Axe

Piston

Lot de pieces de rechange
Pos. 8,9, 11, 15, 18-21

Vis cylindrique
Conduite de retour
Manometre

Filtre d’aspiration
Tuyau a haute pression

Boulon a bloquer,
chaine/ressort

ita

Ranella di sicurezza
Bullone

Asse

Pistone

Assortimento di parti di ricambio
Pos. 8,9, 11, 15, 18-21

Vite a testa cilindrica

Ritorno

Manometro

Filtro di aspirazione

Tubo flessibile ad alta pressione

Bullone di bloccaggio,
catena/molla

059074
115027
115035R
115036

115030
081023
115041
115046
115049
115042

115044R



